طبع قاهره ۱۹۵۴ م، تحقیق السیّده دنیز ریموند، فی ذکرى ابن سینا، بعض مباحث، المعهد العلمی الفرنسی، تحت عنوان فی الاخلاق و الانفعالات النفسانية^{۳۹}.

۳۶. الحکمة المشرقیة (الفلسفة المشرقیة، منطق المشرقیین). الف. قاهره ۱۳۲۸ هـ ق (۱۹۱۰ م) با عنوان «منطق المشرقیین»، همراه با «العقیده المزدوجة»؛ ب. تهران، بی تا، مکتبة الجعفری التبریزی (افست از روی طبع قاهره).

۳۷. حی بن یقظان (شرح قصیده... الرسالة المرموزة). الف. لیدن ۱۸۸۹ م. رسائل عرفانی ابن سینا، مهنر، به انضمام حواشی مأخوذه از شرح ابن زبلة؛ ب. قاهره ۱۳۳۵ هـ ق. جامع البدایع؛ ج.